



MUNICÍPIO DE
TAUÁ

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitações



PROPOSTA(S) DE PREÇOS AJUSTADA(S)



Funerária Funepaz



SERVIÇOS FUNERÁRIOS EM GERAL

PROPOSTA DE PREÇOS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE.

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13.07.001/2023-SPS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.07.003/2023-SPS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS, TRANSLADO E SERVIÇOS FUNERÁRIOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TAUÁ/CE,

DATA: 28/07/2023 ÀS 08:00HS.

A empresa Maria Mirani da Silva-ME, sediada na Av. Genibaú Nº 601, loja A, Parque Genibaú, Fortaleza/Ce, inscrita no CNPJ sob Nº 03.884.166/0001-06. Neste ato representada pelo Sr. Raimundo Rodrigues Gcmes, Brasileiro, casado, procurador, residente à Rua 448-C casa 232 2ª Etapa, Conjunto Ceará, Fortaleza/Ce, portador do RG: Nº 2017228917-8 e do CPF: Nº 101.754.903-68. Abaixo assinado, propõe a entrega do Objeto a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

IDENTIFICAÇÃO:

PROPONENTE: MARIA MIRANI DA SILVA-ME.

CNPJ: 03.884.166/0001-06.

ENDEREÇO: AV. GENIBAÚ Nº 601, LOJA A. BAIRRO: PARQUE GENIBAÚ. CIDADE: FORTALEZA CEARÁ.

REPRESENTANTE: RAIMUNDO RODRIGUES GOMES, BRASILEIRO, CASADO, PROCURADOR, RESIDENTE À RUA 448-C CASA 232 2ª ETAPA, CONJUNTO CEARÁ, FORTALEZA/CE, PORTADOR DO RG: Nº 2017228917-8 E DO CPF: Nº 101.754.903-68.

FONE: 85988938976. FONE: 8532945637. E-MAIL: administracao@funepaz.com

INSC. ESTADUAL: 06.767.629-4. INSC. MUNICIPAL:493885-2.

BANCO: BANCO DO BRASIL. AGÊNCIA: 3887-3. C/C: 13.650-6.

FORMAÇÃO DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	URNA ADULTA: FUNDO DE COMPESSADO COM BASE DE MADEIRA TIPO DURATEX 3MM. DIMENSÕES: 1,90M X 0,50CM, COM FORRO DE PERLON COM 6 ALÇAS DE ALUMÍNIO E FECHO 4 CHAVETAS DE ALUMÍNIO.	UN	CRISTO REY	50	512,00	25.600,00
02	URNA INFANTIL: FUNDO DE COMPENSADO COM BASE DE MADEIRA TIPO DURATEX COM DIMENSÕES. 1,20MX0,50 CM, FORRO DE PERLON COM 6 ALÇAS DE ALUMÍNIO E FECHO DE 4 CHAVETAS DE ALUMÍNIO.	UN	CRISTO REY	20	300,00	6.000,00
03	URNA COMPRIDA: FUNDO DE COMPENSADO COM BASE EM MADEIRA COM TIPO VIOLA DE COMPENSADO TIPO DURATEX 3MM. DIMENSOES: 2,10M DE COMPRIMENTO.	UN	CRISTO REY	04	700,00	2.800,00
04	URNA COMPRIDA: FUNDO DE COMPENSADO COM BASE EM MADEIRA COM TIPO VIOLA DE COMPENSADO TIPO DURATEX 3MM. DIMENSOES: 1,90M DE COMPRIMENTO.	UN	CRISTO REY	04	759,99	3.039,96
05	SERVIÇO DE TRANSLADO FUNERÁRIO.	KM	PRÓPRIA	8.000	3,82	30.560,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$						67.999,96
(SESSENTA E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 67.999,96.

(SESSENTA E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

Av. Genibaú Nº 601, Loja A, Parque Genibaú Fortaleza/Ce

CNPJ: Nº 03.884.166/0001-06

administracao@funepaz.com

Fone (85) 3294.5637 / (85) 98893.8976



Funerária Funepaz



SERVIÇOS FUNERÁRIOS EM GERAL

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: Conforme ordem de serviço.

Declara, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens e/ou serviços, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do Objeto desta Licitação.

Fortaleza/Ce, 28 de julho de 2023.

MARIA MIRANI DA SILVA - ME
RANUNDO KUNRIGUES GUMES
PROCURADOR